
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Lucie Mojžíšová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Interní komunikace v podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Bakalářská práce se věnuje tématu interní komunikace ve zvoleném podniku. Má jasnou strukturu, 
jednotlivé kapitoly na sebe logicky navazují. Nicméně, z mého pohledu autorka zvolila až příliš 
podrobné členění do kapitol a podkapitol (viz. např. teoretická část obsahuje 6 kapitol na 20 stranách). 
V kapitolách teoretické části autorka v potřebné míře a hloubce vymezuje pojmy z oblasti komunikace 
nejdříve obecně následně pak v zaměření na interní komunikaci. Tato část je přehledně zpracovaná s 
využitím adekvátní odborné literatury. V úvodní kapitole praktické části autorka představuje zvolený 
podnik. Informace, které zde uvádí, jsou adekvátní k řešenému tématu. V následující kapitole popisuje 
interní komunikaci v daném podniku. K jejímu zhodnocení autorka zvolila dotazníkové šetření.  Při 
tvorbě dotazníku bohužel ne zcela reagovala na informace o interní komunikaci ve společnosti. Také 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

výběr některých otázek je vzhledem k cíli dotazníkového šetření diskutabilní (např. ot. 1, ot. 2). 
V dotazníku zcela postrádám otázky zaměřené na identifikaci respondentů. Výstupy z dotazníkového 
šetření jsou přehledně zpracované do grafů a smysluplně komentované. Nicméně komentáře u 
některých otázek obsahují dílčí nepřesnosti např. ot. 5 (s. 50), ot 11 (s. 54). Poměrně výstižně autorka 
shrnuje celkové výsledky z dotazníkového šetření. V návaznosti na předchozí zjištění pak formuluje 
spíše v obecné rovině doporučení pro řešenou oblast.  
I přes výše uvedené připomíny považuji bakalářskou práci za zdařilou. Zadání i cíle práce byly 
naplněny.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Jakými dalšími opatřeními může podnik řešit problémy s cizojazyčnými pracovníky, a to jak na 
straně těchto pracovníků, tak i na straně českých pracovníků? 
2) Byla společnost seznámena s výsledky dotazníkového šetření?             
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 8. května 2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


